CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 21 de agosto de 2019.

Ofício Nº 98/2019

Assunto: Convite faz

Prezado Senhor

A Câmara Municipal de Serrania, através de seus representantes tem a
honra de convidá-lo para receber o título de Honra ao Mérito, no próximo dia 02/09, às
19:00 horas no salão nobre desta Casa Legislativa, pelos relevantes serviços prestados
em prol do povo de nossa cidade.

Contando com a sua honrosa presença, desde já, antecipamos os nossos
melhores agradecimentos.

Atenciosamente,

Teresinha de Souza Tavares
Presidente da Câmara

Prezado Senhor
Ivanil Ferreira da Costa
Investigador da Polícia Civil do Estado de Minas Gerais
Serrania-MG